Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 16 de agosto de 2022 Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD488B68ACC2CA3E44BB8B8D59DEC5FB

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RESULTADO PE 046/2022

• AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PE 046/2022

• LICENÇA AMBIENTAL DE OPERAÇÃO (LO) Nº 004/2022

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA 031-2022

• AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 050-2022

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD488B68ACC2CA3E44BB8B8D59DEC5FB

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, torna público que não houve licitantes interessadas
referente a sessão pública do Pregão Eletrônico Nº 046/2022, realizada no dia 16/08/2022, às 10:00h, horário
de Brasília. OBJETO: Contratação de empresa (s) para o fornecimento de instrumentos musicais, destinados
às oficinas de percussão e bandas de pífanos executadas pelo serviço de convivência e fortalecimento de
vínculos de Uauá/BA. A licitação foi declarada DESERTA, Uauá/BA, 16 de agosto de 2022. Pedro Morais
Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD4A53C7CC85D2B8CBE6C5D7C624C63A

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022

PA: 0117/2022. EDITAL: 064/2022. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Contratação de
empresa (s) para o fornecimento de instrumentos musicais, destinados às oficinas de percussão e bandas de pífanos
executadas pelo serviço de convivência e fortalecimento de vínculos de Uauá/BA. ACOLHIMENTO DAS
PROPOSTAS: 10h de 16/08/2022 até as 08h de 26/08/2022. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/08/2022, às 08h.
DISPUTA: 26/08/2022, às 10h. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: Disponível na
Plataforma e no Sítio da Prefeitura. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 16/08/2022. Pedro Morais
Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF067C5D56969952FEAE5B6DA93CE341

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F72D18D9ED23868FCEEE01C8E2D2D5

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F72D18D9ED23868FCEEE01C8E2D2D5

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F72D18D9ED23868FCEEE01C8E2D2D5

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5F72D18D9ED23868FCEEE01C8E2D2D5

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres
jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que
todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0129/2022 foram
alcançadas, nos termos do art. 28, X, da Lei Federal 8.666/93, RATIFICOU e
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 031/2022,
determinando a celebração de contrato em favor de RUBENILSON BATISTA DOS
SANTOS, inscrito no CPF sob o nº 068.332.895-65, para que produza os efeitos legais
pertinentes. Uauá, 04 de agosto de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99213B54DF78109772CB1D1C3A6E8DE4

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022

PA: 0130/2022. EDITAL: 068/2022. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Contratação de
empresa (s) para o fornecimento de materiais de higiene e limpeza para suprir as necessidades das Creches e Escolas da
Rede Municipal de Ensino de Uauá-Bahia, bem como para a Secretaria Municipal de Educação. ACOLHIMENTO
DAS PROPOSTAS: 17:45hs de 16/08/2022 até as 08h de 26/08/2022. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/08/2022,
às 08h. DISPUTA: 26/08/2022, às 10h. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitacoes-e.com.br EDITAL:
Disponível na Plataforma e no Sítio da Prefeitura. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 16/08/2022.
Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD488B68ACC2CA3E44BB8B8D59DEC5FB

		2022-08-16T16:48:36-0300